
YENİ KAYIT İŞLEMLERİ 

– Başvuru Şartları 

Örgün Eğitim Kurumları için belirlenecek olan eğitim-öğretim yılı başlangıç tarihi itibarı 

ile 14 yaşından gün alanlardan (2012-2013 Öğretim yılı için, 17 Eylül 1999 tarihinden 

önce doğanlar) ; 

 İlkokul mezunları, 

 İlköğretim okullarının 6,7. veya 8. sınıfından ayrılanlar,  

 Ortaokulların 5. 6,7. veya 8. sınıfından ayrılanlar veya ortaokulu dışarıdan bitirme 

sınavına başvurup mezun olamayanlar, 

 Yetişkinler II. Kademe Eğitimi Başarı Belgesi olanlar,(Yönetmelik gereğince II. Kademe 

okuryazarlık belge tarihi 17 Eylül 2012 tarihinden önce olanlar 6. sınıftan, sonra olanlar 

5. sınıftan itibaren öğrenimlerine devam ederler) 

 Yurt dışında öğrenim görüp, en az ilkokul 4. sınıfı bitirenler düzeyinde denklik belgesi 

olanlar. 
Ancak; özel eğitim gerektirenler, bedensel engelli olduklarını belgelendirenler,  tutuklu-

hükümlü, ıslah evindekiler ve ebeveynine bağlı yurt dışına çıkmak zorunda kalanlarda 

yaş sınırı aranmaz.    

 

– Kayıt Evrakları 

 Öğrenim belgesinin aslı 

 Bir adet fotoğraf 

 Varsa Kalfalık, Ustalık veya Usta Öğreticilik belgesinin onaylı fotokopisi 

 Varsa Özürlü Sağlık Kurul Raporunun onaylı fotokopisi 

 Varsa Ücret Muafiyet Belgesinin onaylı fotokopisi  

 Öğrenim belgesi ile Nüfus Cüzdanı bilgileri arasında farklılık olması durumunda bu 

farklılığı gösteren belgenin(Mahkeme Kararı, Vukuatlı Nüfus Cüzdanı Örneği vb.) onaylı 

fotokopisi. 

 
– Kayıt Ücreti 

 Yeni kayıt yaptıracak adaylar Ziraat Bankası, Halk Bankası veya Vakıflar Bankası’nın 

herhangi bir şubesinde Açık Öğretim Ortaokulu hesabına TC Kimlik numaralarını 

bildirerek yeni kayıt kılavuzunda belirtilen kayıt ücreti yatırılacaktır. Ayrıca adaylar 

kaydı alan öğrenci bürolarının vereceği hesaba da aynı kılavuzda belirtilen ücreti 

yatıracaklardır. 

 Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 29.05.1998 gün ve 1998/1 sayılı genelgesi ile 

1974 Kıbrıs Barış Harekâtı ve Terörle mücadeleye katılan gazilerimiz ile eş ve 

çocuklarından, bu mücadelede şehit düşenlerin birinci derecedeki yakınlarından 



durumlarını belgelendirmeleri halinde kayıt ücreti talep edilmeyecektir. Bu durumdaki 

öğrencilerin sistemdeki özel durumu alanında “Şehit birinci derece yakını veya gazi, eş 

ve çocukları” ifadesi seçilecektir. 

 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında mahkemelerce üzerine “Eğitim Tedbiri” 

konulan adaylardan da kayıt ücreti talep edilmeyecektir. Bu durumdaki öğrencilerin 

sistemdeki özel durumu alanında “Eğitim Tedbiri” ifadesi seçilecektir.  

 Açık Öğretim Ortaokulu’na kayıt başvuru işlemleri sırasında; yanlış hesaba ücret 

yatırma, kayıt iptali vb. gibi nedenlerle yatırılan ücretler iade edilmez. 
 

– Bilgi Girişi 

Sisteme giriş yaptıktan sonra açılan sayfada “Yeni Kayıt İşlemleri” menüsü altındaki 

“Bilgi Girişi” butonuna tıklayınız. Aşağıdaki sayfa açılacaktır. 

 

“ Öğrenci Kimlik Bilgileri” Alanında: 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için; TC Kimlik numarasını girerek “Sorgula” 

butonuna tıklayınız. Adayın kimlik bilgileri sayfaya gelecektir. Sorgulama ile bulunan 

aday kayıt ücretini yatırmışsa; Tahsilât bilgilendirme alanı açılacak ve bu alanda ücretin 

yatırıldığına dair “Yeni kayıt ücreti tahsil edilmiştir.”  mesajı görülecektir. 

Bu mesajdan sonra işlemlere devam ediniz.  

Tahsilât bilgilendirme alanında “Öğrenci yeni kayıt ücretini 

yatırmamıştır. Öğrencinin muafiyeti var ise ona göre işlem 

yapınız.”  mesajı alıyorsanız kayıt ücretini yatırması için adayı bankaya 



yönlendiriniz. Eğer öğrencinin ücret muafiyeti olduğuna dair belgesi varsa  “Özel 

Durumu” alanından ilgili seçeneği (“Şehit 1. Derce Yakını veya Gazi, Eş ve Çocukları” , 

“Eğitim Tedbiri”) seçiniz ve işlemlere devam ediniz. 

Yabancı uyruklu öğrenciler için; “Yabancı uyruklu öğrenci” onay kutusunu tıklayınız. 

Kimlik bilgileri alanındaki metin kutuları veri girilebilecek hale gelecektir. İlgili alanları 

oturma belgesi veya pasaport bilgilerine göre doldurunuz. Bu öğrenciler kayıt 

ücretlerini Ziraat Bankası Ankara / Başkent Şubesi 5495215-5003 numaralı hesaba 

yatıracaklardır. Dekont bilgilerini “Banka Bilgileri” alanına işleyiniz. 

Dikkat! Yabancı uyruklu olup ta Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’nden 

geçici TC Kimlik numarası almış adaylar için; TC Kimlik numarası olan adaylar gibi işlem 

yapınız. 

“ Öğrenim Bilgileri” Alanında: 

Yabancı Dili: Öğrencinin istediği yabancı dili seçiniz. (Öğrenim belgesinde belirtilen 

yabancı dilden farklı bir dil de seçebilir.) 

Öğrenim Durumu: Öğrencinin öğrenim belgesine göre ilgili seçimi yapınız. 

Okulu: “Açık Öğretim Ortaokulu” seçili gelecektir. İşlem yapmanıza gerek yoktur. 

Engel Grubu: Adayın raporuna göre ilgili seçeneği seçiniz. Herhangi bir engeli yoksa 

“Engel Durumu Yok” seçeneğini seçiniz. 

Sınav İli: Adayın sınava gireceği ili seçiniz 

Sınav İlçesi: Adayın sınava girmek istediği ilçeyi seçiniz 

Özel Durumu: Aşağıda belirtilen seçeneklerden uygun olanını seçiniz. 

 “Tutuklu veya Hükümlüyüm”  Seçtiğinizde açılacak olan alt alanları doldurunuz. 
(Cezaevinin bulunduğu il, İlçe ve Cezaevi veya tutukevi adı) 

 “Eğitim Tedbiri” ücret muafiyeti sağlar belge ibrazı zorunludur. 

 “Şehit 1. Derce Yakını veya Gazi, Eş ve Çocukları” Ücret muafiyeti sağlar. Belge ibrazı 
zorunludur. 

 “Özel Eğitime Muhtacım-Okutman”   Aday ayrı bir salonda sınava alınacak ve sınav 
esnasında adaya bir okutman eşlik edecektir. Belge ibrazı zorunludur. 

 “Özel Eğitime Muhtacım Yatalak” Sınav adayın bulunduğu mekânda yapılacaktır. Belge 
ibrazı zorunludur. 

 “Velisi ile Birlikte Yurt Dışında” Adayda yaş şartı aranmaz. Belgelendirme zorunludur 

  “Çocuk Islah Evinde Kalıyorum” Aday çocuk ıslah evinde kalıyor ise bu seçeneği seçiniz. 

 “Çocuk Esirgeme Kurumunda Kalıyorum” Aday çocuk esirgeme kurumunda kalıyor ise 
bu seçeneği seçiniz. 

 “Özel Durumu Yok” Özel durumu olmayan adaylar için mutlaka seçilecektir. 



Kalfalık/Ustalık Belgesi: Adayın “3308 Sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu”na göre 

düzenlenmiş Kalfalık/Ustalık veya Usta Öğreticilik belgesi var ise bu alanda “var” 

seçeneğini seçiniz. Açılan bölümde belgeye ait bilgileri giriniz. Bu durumda öğrenci 

yalnızca 6. sınıf derslerinden muaf tutulur. 7. ve 8. sınıf derslerinden sorumlu olur.   

 

 

“ Getirdi Öğrenim Belgesi Bilgileri” alanında: 

Adayın ibraz ettiği ve geçerli olan öğrenim belgesine göre ilgili alanları doldurunuz. 

“ Öğrenci İletişim Bilgileri” alanında: 

Öğrencinin beyanına göre adres ve iletişim bilgileri alanlarına gerekli bilgileri giriniz. 

Bilgi giriş işlemlerinin tamamladınız, intibak işlemlerine geçmek için kaydet butonuna 

tıklayınız. 

 


